
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 4-8-2016 36657

Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi

Appalti

COMUNE DI BARLETTA
Bando di gara per gestione servizi bagni comunali.

Procedura aperta N. 8/2016, ai sensi dell’ art. 60 del D.leg.vo n. 50/2016 per la Gestione del servizio di 
controllo accessi, custodia e pulizia bagni dei giardini Comunali”, di durata triennale, per un importo comples-
sivo, inclusivo di costo del personale, spese generali e di gestione, materiali, utile d’ impresa ecc., pari ad € 
1.190.786,01 oltre IVA, di cui, €. 9.450,00 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso.

Criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi del’art. 95 del D. Leg.vo 
n.50/2016. CIG N. 6764869280. Determinazione dirigenziale n. 991 del 20.07.2016.

Il bando integrale di gara è pubblicato all’ albo pretorio in data odierna ed è consultabile sul sito internet 
all’indirizzo sopra riportato.

Sono ammessi a partecipare alla gara i soggetti indicati nell’art.45 del D.Lgs.n°50/2016,in possesso dei 
requisiti di capacità tecnica e finanziaria tutti elencati nel bando integrale di gara, scaricabile dal sito internet.

Le offerte dovranno pervenire a mezzo R/R del servizio postale o di agenzia di recapito o consegna a mano, 
all’Ufficio di Protocollo Generale entro le ore 13,00 del giorno 07.09.2016.

RUP: dott.ssa Rosa Di Palma

Barletta 29.07.2016

IL PRESIDENTE DI GARA
dott.ssa Rosa Di Palma


